总股本为84,916.00万股，本次非公开发行完成后公司总股本为110,390.80万股。 该数量仅用于计算本次非公开发行股票

摊薄即期回报对主要财务指标的影响，最终以经中国证监会核准并实际发行的股份数量为准。

3、假设本次非公开发行募集资金不超过208,109.05万元，且不考虑扣除发行费用的影响，最终募集资金以中国证监会

核准并实际募集的资金为准。

4、假设本次非公开发行于2020年11月底实施完毕，该完成时间仅用于计算本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要

财务指标的影响，最终完成时间将以中国证监会核准本次发行后的实际完成时间为准。

5、根据公司2020年4月30日公告的《2019年年度报告》，公司2019年度实现归属于上市公司股东的净利润40,864.89

万元，扣除非经常性损益事项后，公司2019年度实现归属于上市公司股东的净利润为34,134.54万元。

假设发行人2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润与2019年度相比出现如下三种情形（2020

年度非经常性损益维持不变）：

假设一：2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与2019年度持平，即为34,134.54万元；

假设二：公司经营状况稳中向好，预计2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较2019年度增长

10%，即为37,547.99万元；

假设三：公司经营状况恶化，预计2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较2019年度减少10%，

即为30,721.09万元。

上述盈利假设仅为测算本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响， 未考虑本次发行募投项目实施后

对公司生产经营、财务状况等的影响，不代表公司对2020年度经营情况及趋势的判断，亦不构成公司盈利预测，投资者不应

据此进行投资决策。 投资者据此进行投资决策造成损失的，发行人不承担赔偿责任。

6、根据公司2020年5月28日公告的《2019年年度权益分派实施公告》，公司2019年利润分配以总股本849,160,000股

为基数，每股派发现金红利0.217元（含税），共计派发现金红利184,267,720元，并于2020年6月4日完成派发。 假设本次发

行在本预案签署日至发行日期间，除上述现金分红外公司不存在其他分红、派息、送红股、资本公积金转增股本等除权、除

息事项。

7、在预测本次发行完成后归属于上市公司股东的净资产及测算加权平均净资产收益率指标时，未考虑除募集资金及

净利润之外的其他因素对净资产的影响。

（二）对主要财务指标的影响测算

基于上述假设和前提，公司测算了本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，具体结果如下：

项目

2019年度/

2019年12月31日

2020年度/2020年12月31日

本次发行前 本次发行后

期末总股本（股） 849,160,000 849,160,000 1,103,908,000

本次募集资金总额（万元） 208,109.05

本次非公开发行股份数（股） 254,748,000

假设一： 2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与2019年度持平，即为34,134.54万元

期末归属于上市公司股东的净资产（万元） 524,226.16 546,664.28 754,773.33

归属于上市公司股东的净利润（万元） 40,864.89 40,864.89 40,864.89

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

（万元）

34,134.54 34,134.54 34,134.54

基本每股收益（元/股） 0.48 0.48 0.47

基本每股收益（元/股）（扣非） 0.40 0.40 0.39

稀释每股收益（元/股） 0.48 0.48 0.47

稀释每股收益（元/股）（扣非） 0.40 0.40 0.39

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 6.17 6.44 6.84

加权平均净资产收益率 8.00% 7.63% 7.39%

加权平均净资产收益率（扣非） 6.68% 6.37% 6.17%

假设二：

公司经营状况稳中向好，预计2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较2019年度增

长10%，即为37,547.99万元

期末归属于上市公司股东的净资产（万元） 524,226.16 550,077.73 758,186.78

归属于上市公司股东的净利润（万元） 40,864.89 44,278.34 44,278.34

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

（万元）

34,134.54 37,547.99 37,547.99

基本每股收益（元/股） 0.48 0.52 0.51

基本每股收益（元/股）（扣非） 0.40 0.44 0.43

稀释每股收益（元/股） 0.48 0.52 0.51

稀释每股收益（元/股）（扣非） 0.40 0.44 0.43

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 6.17 6.48 6.87

加权平均净资产收益率 8.00% 8.24% 7.99%

加权平均净资产收益率（扣非） 6.68% 6.99% 6.77%

假设三：

公司经营状况恶化，2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较2019年度减少10%，即

为30,721.09万元

期末归属于上市公司股东的净资产（万元） 524,226.16 543,250.83 751,359.87

归属于上市公司股东的净利润（万元） 40,864.89 37,451.44 37,451.44

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

（万元）

34,134.54 30,721.09 30,721.09

基本每股收益（元/股） 0.48 0.44 0.43

基本每股收益（元/股）（扣非） 0.40 0.36 0.35

稀释每股收益（元/股） 0.48 0.44 0.43

稀释每股收益（元/股）（扣非） 0.40 0.36 0.35

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 6.17 6.40 6.81

加权平均净资产收益率 8.00% 7.02% 6.80%

加权平均净资产收益率（扣非） 6.68% 5.76% 5.57%

注：

（1）期末归属于上市公司股东的净资产=期初归属于上市公司股东的净资产＋归属于上市公司股东的净利润－本期

现金分红＋本次发行募集资金总额；

（2）本次发行前（扣除非经常性损益后的）基本每股收益=当期归属于上市公司股东的（扣除非经常性损益后的）净

利润÷发行前总股本；

（3）本次发行后（扣除非经常性损益后的）基本每股收益=当期归属于上市公司股东的（扣除非经常性损益后的）净

利润÷（本次发行前总股本+本次新增发行股份数×发行月份次月至年末的月份数÷12）；稀释每股收益按照《公开发行

证券的公司信息披露编报规则第9号———净资产收益率和每股收益的计算及披露》（2010年修订）规定计算，同时扣除非

经常性损益的影响；

（4）本次发行后归属于上市公司股东的每股净资产=期末归属于上市公司股东的净资产/（本次发行前总股本+本次

新增发行股份数）；

（5）本次发行前（扣除非经常性损益后的）加权平均净资产收益率=当期归属于上市公司股东的（扣除非经常性损益

后的）净利润÷（期初归属于上市公司股东的净资产+当期归属于上市公司股东的净利润÷2－本期现金分红×分红月份

次月至年末的月份数÷12）；

（6）本次发行后（扣除非经常性损益后的）加权平均净资产收益率=当期归属于上市公司股东的（扣除非经常性损益

后的）净利润÷（期初归属于上市公司股东的净资产+当期归属于上市公司股东的净利润÷2－本期现金分红×分红月份